奨励金振込口座変更届出書

令和　　年　　月　　日

　草　津　市　長　　様

団　体　名

代表者住所

代表者氏名

連絡先電話番号

　下記のとおり振込み口座を変更しましたので届出いたします。

変更項目

　変更される項目に○をしてください

銀行　　支店　　口座番号　　口座名義

（ フ リ ガ

ナ）変　更

前

（ フ リ ガ

ナ）変　更

後

※　年度によって代表者が交代されることに伴い、口座名義を変更される場合は、

　　４月５日までに当届出書を提出していただければ、変更後の口座に振り込みを

することが可能です。

　　　当変更届出書の提出がない場合は、奨励金の振込み（４月下旬～５月上旬頃を

予定）が確認できるまで、口座名義等、変更されないようお願いします。